

Poznaj nasze pozostałe ubezpieczenia rolne



NNW dla Rolnika

W okresie żniw wzrasta ryzyko nieszczęśliwych wypadków w rolnictwie. Jeśli ubezpieczysz swoje uprawy w ramach akcji Wiosna 2024, to zaofერujemy Ci **roczne ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) na preferencyjnych warunkach**.
Poznaj szczegóły na pzu.pl lub u naszych przedstawicieli.

Zakres ubezpieczenia rozszerzony o zawal serca i krwotok śródczaszkowy	Wiek ubezpieczonego	Składka przy sumie ubezpieczenia 10 000 zł
Opcja 1 • śmierć	do 30 lat	13,72 zł
	powyżej 30 lat	16,46 zł
Opcja 2 • śmierć • trwałe uszczerbek na zdrowiu (% za %)	do 30 lat	83,10 zł
	powyżej 30 lat	99,72 zł
Opcja 3 • śmierć • trwałe uszczerbek na zdrowiu (% za %) • koszty leczenia (do 3000 zł)	do 30 lat	140,63 zł
	powyżej 30 lat	157,25 zł



PZU Gospodarstwo Rolne

- **Obowiązkowe ubezpieczenie budynków** wchodzących w skład gospodarstwa rolnego od ognia i innych zdarzeń losowych
- **Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej** rolników z tytułu posiadania gospodarstwa rolnego
- **Ubezpieczenie mienia ruchomego** w gospodarstwach rolnych
- **Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej** osób fizycznych w życiu prywatnym
- **Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków** dla rolnika



PZU Dom Rolnika

Ubezpieczenie dla rolników, którzy chcą **rozszerzyć ochronę swojego domu jednorodzinnego** objętego obowiązkowym ubezpieczeniem budynków wchodzących w skład gospodarstwa rolnego, a także objąć nią budowle i szklane elementy znajdujące się w domu.



PZU Zwierzęta

Dobrowolne dotowane i niedotowane ubezpieczenie **zwierząt gospodarskich oraz drobiu**.

Masz pytania? Chętnie na nie odpowiem.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń: PZU Gospodarstwo Rolne mienie ruchome i PZU Gospodarstwo Rolne NNW, PZU Uprawy, PZU Zwierzęta, PZU NNW, PZU OC w życiu prywatnym, PZU Dom Rolnika dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. Więcej informacji o promocjach znajdziesz na pzu.pl.



801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

Ubezpiecz uprawy

WIOSNA 2024

Zyskaj dopłatę z budżetu państwa – nawet do 65% wysokości składki dla dotowanych ubezpieczeń upraw.

MATERIAŁ
MARKETINGOWY





Tej wiosny dopłaty wyglądają naprawdę kwitnąco. Z ubezpieczeniem **PZU Uprawy** możesz otrzymać pieniądze **w razie szkód wywołanych ryzykiem pogodowym**.

Jeśli otrzymujesz płatności bezpośrednio, to **Twoim obowiązkiem jest ubezpieczenie co najmniej 50% upraw od chociaż jednego ryzyka** obowiązkowego wymienionego w ustawie¹.



Skorzystaj z dopłat

Zabezpiecz swoje uprawy przed ryzykiem pogodowym. Do **65%** wysokości składki dla dotowanych ubezpieczeń upraw może zostać pokryte z budżetu państwa.

¹ Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2005 r. o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodarskich, art 10c ust. 2.

Sprawdź, co możesz objąć ubezpieczeniem dotowanym

Uprawy i ryzyka objęte dopłatami z budżetu państwa (ubezpieczenie dotowane)

Dotowane uprawy rolne	Ryzyka objęte dopłatami
<ul style="list-style-type: none"> • zboża • kukurydza • rzepak • rzepik • ziemniaki • buraki cukrowe • chmiel • tytoń • warzywa gruntowe • owoce drzew i krzewów owocowych oraz truskawki • rośliny strączkowe 	<p>Swoje uprawy możesz ubezpieczyć od pojedynczych ryzyk lub wykupić pakiet sezonowy.</p> <p>Ryzyka pojedyncze (możesz wybrać dowolne), np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> • grad • przymrozki wiosenne • powódź <p>Pakiety sezonowe:</p> <p>Pakiet Wiosna 2024</p> <ul style="list-style-type: none"> • grad • przymrozki wiosenne <p>Pakiet 5 ryzyk</p> <ul style="list-style-type: none"> • huragan • deszcz nawalny • piorun • obsunięcie się ziemi • lawina

Szczegóły oferty możesz uzyskać u naszego przedstawiciela.



Sprawdź, co możesz objąć ubezpieczeniem niedotowanym

- ✓ uprawy rolne, m.in.: rośliny pastewne, drzewa i krzewy owocowe w szkółkach
- ✓ uprawy w szklarniach i tunelach foliowych
- ✓ nakłady poniesione na założenie i utrzymanie uprawy, czyli materiał siewny, nawozy, środki ochrony roślin

Od jakich zdarzeń możesz ubezpieczyć uprawy niedotowane

Wyptacimy odszkodowanie, jeśli Twoje uprawy zostaną zniszczone w wyniku niesprzyjających warunków pogodowych lub nieszczęśliwych zdarzeń.

Niedotowane uprawy rolne	Ryzyka/zdarzenia
<ul style="list-style-type: none"> • rośliny uprawne oraz ich plony 	<ul style="list-style-type: none"> • przymrozki wiosenne
<ul style="list-style-type: none"> • uprawy w szklarniach i tunelach foliowych 	<ul style="list-style-type: none"> • uderzenie pioruna • eksplozja • upadek pojazdu powietrznego • lawina • obsunięcie się ziemi • wymarznienie roślin

Uprawy niedotowane możesz także ubezpieczyć od **gradu, powodzi, huraganu i ognia**.

Skorzystaj z dodatkowej promocji

Jeśli masz ubezpieczenie budynków rolnych w PZU, to **w sezonie wiosennym 2024 możesz skorzystać ze specjalnej zniżki na ubezpieczenie zbóż na wypadek gradu lub gradu i przymrozków wiosennych** (Pakiet Wiosna 2024). Z warunkami promocji możesz się zapoznać na pzu.pl lub u naszych przedstawicieli.

Przykład

Pakiet Wiosna 2024

1 ha zbóż jarych o wartości 5100 zł (wydajność 6 t/ha i cena 850 zł/t) → Dla rolnika to koszt około **11 zł²**

² Składka uwzględnia dopłatę z budżetu państwa i została obliczona dla rolników z województwa lubuskiego, z powiatu zielonogórskiego, którzy ubezpieczyli swoje budynki w PZU SA.